МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.07.2023                                                                                          № 425
г. Славянск-на-Кубани

О зачислении в профильный класс

На основании Положения МБОУ СОШ № 3 о порядке организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в профильный класс,

приказа  от 02.06.2023 №391 «Об утверждении сроков индивидуального

отбора, составов приемной и конфликтной комиссии по приему в

профильные классы на 2023-2025 уч.г», поданных выпускниками 9-х классов

документов, решения комиссии по экспертизе документов и

индивидуальному отбору в профильный класс (протокол  №1 от 28 июля

2023 года),  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить  в 10 профильный класс (группа) естественно-научного

профиля медико-биологической направленности следующих учащихся:

1 Бондаренко Наталью  Степановну

2 Карасени Валентину Афанасьевну

3 Кравченко Веру Александровну

4 Туниева Глеба Согомоновича

Директор  МБОУ СОШ № 3                           М.С. Дубровина

		2023-12-06T11:51:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН